
 
 

COMUNE DI RIOLUNATO 
Provincia di Modena 

 
 

ESITO GARA PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DE I SERVIZI 
ASSICURATIVI A COPERTURA DEI DIVERSI RISCHI DEL COM UNE DI RIOLUNATO 

DALLE ORE 24:00 DEL 31/12/2016 ALLE ORE 24:00 DEL 31/12/2019 
   
 
 

Si rende noto che è stata espletata una procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 c.2 lett. B) del D. 
Lgs. 50/2016 per l’affidamento dei  servizi in oggetto. 

 
 

Importo a base di gara  complessivo per tutti i lotti €. 103.620,00  
 
Criterio di aggiudicazione: 
 
Offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art.95 comma 2 del D. Lgs. 50/2016 in base 
a criteri e modalità indicati nella lettera d’invito. 
 
 Imprese partecipanti alla gara: n. 5 nel complessivo dei lotti 
 Imprese escluse: 0 
 
Imprese aggiudicatarie: 
 
lotto 1 – RCT/O – GENERALI ITALIA SPA 
lotto 2 – Incendio e rischi speciali – SOC.REALE MUTUA ASSICURAZIONI 
lotto 3 – Furto e rapina- SOC. REALE MUTUA ASSICURAZIONI 
lotto 4-  Elettronica- SOC. REALE MUTUA ASSICURAZIONI 
lotto 5-  Infortuni- UNIPOLSAI ASSICURAZIONI SPA 
lotto 6-  kasko- AIG EUROPE LIMITED 
lotto 7-  RC AUTO- UNIPOLSAI ASSICURAZIONI SPA 
lotto 8-  Resp. Civile patrimoniale- LLOYD’S SINDACATO BEAZLEY 
 
 
Provvedimento di aggiudicazione:  
Determinazione del responsabile del settore contabile-tributario n. 68  del 25/11/2016 
 

 
Riolunato, 25/11/2016 
 

LA RESPONSABILE DEL SETTORE CONTABILE TRIBUTARIO 
f.to  rag.Costantina Contri  


